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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 700 / 2023 - PROEST (11.00.43.04)

(N° do Documento: 700)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):
10/2023

Unidade Pagadora:

BOLSA INTERPRETE

DE

LIBRAS/PORTUGUES

PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

ANA THAIS BARROS DA SILVA (18212062)

ANTONIO ROCHA DE ALMEIDA BARROS FILHO (19212351)
GEISIANE GOMES DA SILVA SANTOS DO NASCIMENTO (22212282)
HELOYSE SARAH MELO DE LIRA (20212529)

TIRANIDES SILVA MELO NETO (20210467)

ITALO MAFRA BARBOSA (22212270)

JULIANA VANESSA DOS SANTOS SILVA (20112839)

MATHEUS VICTOR DOS SANTOS (19212220)

MICHELLE DOS SANTOS SILVA (20212654)

SAMARA LESSA DE JESUS CARVALHO (20212534)

(Assinado digitalmente em 30/10/2023 12:44 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA

ORDENADOR DE DESPESAS
PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 2505211

Processo Associado: 23065.040349/2023-20

Status:
ENVIADA

Beneficio:

BOLSA INTERPRETE
DE
LIBRAS/PORTUGUES
(R$ 1.200,00)

Valor da
Bolsa

1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00

1.200,00

(Assinado digitalmente em 30/10/2023 12:44 )
CARLOS HENRIQUE CALIXTO DOS
SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 1466489

Maceio-AL, 30 de outubro de 2023.
Tipo de Beneficio:

Competéncia

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023

Outubro/2023



